indre 6



Florence Petipez
© CD36
CONSEILLÈRE DÉPARTEMENTALE

Florence PETIPEZ

3e Vice-Présidente déléguée à la Commande Publique et au Sport

Conseillère départementale : Canton de Châteauroux 1

Élue depuis 2008

Commissions départementales :

Membre de la Commission des Finances et de la Solidarité Territoriale

Membre de la Commission des Grands Investissements

Membre de la Commission de l'Attractivité, du Tourisme, de la Culture et de l'Environnement

Membre de la Commission de la Jeunesse et des Sports

Profession - Commerçante

Date de naissance - 09/05/1956

Courriel

URL de la page : https://www.indre.fr/fr/annuaire-des-elus/petipez-florence



DÉPARTEMENT DE L'INDRE

Place de la Victoire et des Alliés CS20639 36020 Châteauroux

Lundi au Vendredi : 8h30 à 12h30 - 14h à 17h30

02 54 27 34 36